
č.j. 192/2024/ZBRA 

Obec Zbraslavice v souladu ustanovení § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 

pozdějších předpisů 

v y h l a š u j e 

konkursní řízení na obsazení vedoucího pracovního místa 
ředitele/ ředitelky příspěvkové organizace zřizované obcí 

Zbraslavice: 
Základní škola Zbraslavice, se sídlem  Komenského 190 

285 21 Zbraslavice  
 

Předpokládaný nástup na pracovní místo ředitele/ ředitelky 01.07.2024 

Požadavky: 
 
Splnění předpokladů pro výkon činnosti ředitele školy dle § 5 zákona č. 563/2004 Sb., o 
pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
znalost problematiky řízení školství a příslušných právních předpisů, občanská a morální 
bezúhonnost, organizační a řídící schopnosti, dobrý zdravotní stav  

Náležitosti písemné přihlášky: 
 

• formulace, ze které vyplyne, že se jedná o přihlášku uchazeče do konkursního řízení 
na uvedené vedoucí pracovní místo 

• jméno a příjmení uchazeče, titul uchazeče 
• datum a místo narození uchazeče 
• státní příslušnost 
• místo trvalého pobytu uchazeče 
• korespondenční adresa uchazeče (liší-li se od adresy místa trvalého pobytu) 
• číslo občanského průkazu 
• telefonické spojení 
• e-mail 
• datum a podpis uchazeče  
 

Přílohy k přihlášce: 
 

• doklad o nejvyšším dosaženém vzdělání – úředně ověřená kopie 
• doklad o průběhu zaměstnání, ze kterého vyplývá délka praxe včetně pracovního 

zařazení (např. pracovní smlouvy, potvrzení zaměstnavatelů) – úředně ověřené kopie 
• strukturovaný profesní životopis vlastnoručně podepsaný 
• koncepce dalšího rozvoje organizace v rozsahu max. dvou stran formátu A4 

s vlastnoručním podpisem 
• výpis z evidence Rejstříku trestů (ne starší než 3 měsíce)  



• lékařské potvrzení o zdravotním stavu a způsobilosti k výkonu pracovního místa 
ředitele organizace (ne starší než 2 měsíce) 

• písemný souhlas se zpracováním údajů pro účely tohoto konkurzního řízení ve smyslu 
zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění 

 
  
Ke konkursnímu řízení budou přijaty pouze přihlášky s kompletními doklady (přihlášku, 
životopis a koncepci rozvoje organizace vlastnoručně podepište). 

 
Písemnou přihlášku s výše uvedenými dokumenty zašlete nebo doručte osobně na adresu: 
Obecní úřad Zbraslavice, 285 21 Zbraslavice 7 v uzavřené obálce označené 
textem: „NEOTVÍRAT – Konkursní řízení ZŠ Zbraslavice,“ s termínem doručení  
do 27. 03. 2024 – 16.00 hodin. 
Případné dotazy na telefonním čísle 327 591 212 nebo na e-mailu:  
matrika@obeczbraslavice.cz 
 
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo nevybrat žádného uchazeče a vyhlásit nový konkurz. 
 
Ve Zbraslavicích 12.02.2024 

 Ondřej Havlovic 
 starosta obce Zbraslavice 

 
 
 
 
 
 
 
 
 Zveřejněno na úřední desce a elektronické úřední desce OÚ Zbraslavice  
  Vyvěšeno:                Sejmuto:  

mailto:matrika@obeczbraslavice.cz

		2024-02-13T07:20:06+0000
	Ing. Jana Šindelářová




